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Utvikling av Kleppestø sentrum, lokalisering av Askøy 
videregående skole m.m.   
 
Vi viser til tidligere kontakt vedrørende spørsmål om lokalisering av Askøy videregående skole 
på Kleppestøkaien.  
 
Kleppestø er kommunesenter og kollektivknutepunkt på Askøy. I denne uken vedtok fylkestinget 
Regional plan for attraktive senter i Hordaland som gir Kleppestø status som regionsenter.  
 
Askøy kommune har i lengre tid arbeidet med områdereguleringsplan for Kleppestø sentrum.  
Flere av funksjonene/tiltakene i planområdet involverer Hordaland fylkeskommune, som f eks 
kollektivterminal, innfartsparkering og fylkesveger. Det har vært tett kontakt med fylkets 
samferdselsavdeling i det arbeidet.  
 
Kommunen ser det som svært ønskelig at Askøy VGS lokaliseres til Kleppestøkaien, noe vi 
mener vil være positivt både for skolen og for sentrum. I områdeplanen er det derfor avsatt tomt 
til videregående skole.  
 
Forslag til områdeplan for Kleppestø sentrum ble lagt frem til første gangs behandling i Utvalg 
for teknikk og miljø (UTM) den 02.10 2014. UTM ba om at enkelte forhold ble nærmere belyst 
før saken legges ut til høring og offentlig ettersyn, bl a spørsmål om lokalisering av skolen, jf. 
vedtakets pkt. 3:  
 
«Rådmann gjør en prinsippavklaring med Hordaland Fylkeskommune om videregående skole 

skal etableres i Kleppestø sentrum. Hvis positiv konklusjon må en igangsette aktiv prosess for å 

få løsninger som gir mest mulig synergi og dermed best mulig utbyggingsøkonomi. 

Reguleringsplanen må tilrettelegge for en slik løsning. En videregående skole bør koordineres 

med kulturhus, buss, båt og kollektivterminal. Viser til Styringsgruppen sitt vedtak pkt. 3, 17.06 

2014.» 
 
Vi viser også til Oppfølging av skulebruksplanen, behandlet i Opplærings- og helseutvalet 16.09 
2014 hvor lokaliseringsspørsmålet er tatt opp. 
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Et vedtak om å flytte skolen vil være en god markering av starten på Kleppestø som 
regionsenter.  
 
Askøy kommune ber om at fylkesrådmannen tar initiativ til å få avklart lokaliseringsspørsmålet. 
Det er nødvendig både for fremdriften av områdeplanen og for videregående skole, som har fått 
avsatt midler til planlegging fra 2017, at dette blir satt i gang så snart som mulig. Askøy 
kommune vil selvsagt bidra på vår side med samarbeid for å få et slikt prinsippvedtak på plass. 
 
Som tidligere nevnt er det flere funksjoner og tiltak i planområdet som involverer 
fylkeskommunen. UTM peker i sitt vedtak på mulige synergier ved å se de ulike tiltakene i 
sammenheng – som f eks kollektivterminal, skole og kulturhus. Dette er også helt i tråd med de 
strategier som Regional plan for attraktive senter i Hordaland legger opp til. Der pekes bl a på 
at samfunnet i stor grad er sektororganisert og ressursbruken lite koordinert. Gjennom å styrke 
samordning av ulike ressurser inn mot senterutvikling vil en kunne oppnå større effekt av 
ressursene, og bedre synergier mellom ulike tiltak.  
 
Askøy kommune ønsker å invitere fylkeskommunen til samarbeid og prøve ut de anbefalte 
strategiene i det videre arbeid med utvikling av det nye regionsenteret på Kleppestø.  
 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
             
Odd Magne Utkilen  
rådmann  
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